

# **Anbefaling om elektronisk rapportering av sparing, risiko og omkostninger fra en pensjonsleverandør**

<b>Vedtatt av</b>	Bransjestyre liv og pensjon i FNO / FNO Servicekontor
<b>Vedtagelsestidspunkt</b>	19.10.2012
<b>Anbefalingens formål</b>	Mal for rapportering av sparing, risiko og omkostninger fra en pensjonsleverandør

(Anbefalingen følger på neste side.)

# Bransjenorm for elektronisk rapportering av lønnsdata - returfil

---

<b>Versjon<sup>1</sup></b>	<b>Endring</b>	<b>Revidert dato</b>	<b>Av</b>
1.00		07.09.2012	Arbeidsgruppen FNO

---

<sup>1</sup> Versjonsnummer angir om det er endring i dataene eller presisering knyttet til dataene. Endring i heltallsdelen angir at det er vesentlige endringer i dataene. Endring i første desimal angir at det er endringer i dataene. Andre desimal angir om det er presiseringer til dataene.

<b>Feltnavn</b>	<b>Nivå</b>	<b>Beskrivelse</b>	<b>Format</b>	<b>Obligatorisk</b> (felt som ikke kan leveres rapporteres som tomme felt)
XML-deklarasjon	Metadata	Filen må inneholde XML-deklarasjon med encoding ISO 8859-1		Obligatorisk
FNO-pensjon-bransjenorm-returfil	Metadata			Obligatorisk
Livselskap	Informasjon	Hvilket livselskap returfilen kommer fra		Obligatorisk
Forsendelsesdato	Informasjon	Datoen rapporten genereres fra livselskap	ÅÅÅÅ-MM-DD	Obligatorisk
Versjon	Informasjon	Vil bli benyttet til å håndtere endringer i formatet.	1.0x	Obligatorisk
Manedskode	Informasjon	12 filer (perioder) i året som må prosesseres sekvensielt.	ÅÅÅÅMM	Obligatorisk
Bedriftsnavn	Bedrift	Bedriftens navn		Obligatorisk
Organisasjonsnummer	Bedrift	Gyldig organisasjonsnummer som i Brønnøysundregisteret. Det kan være flere organisasjonsnumre per fil.	9 siffer	Obligatorisk

Kontaktperson	Bedrift	Kontaktperson i bedriften		Obligatorisk
Kontakt-e-post	Bedrift	Kontaktperson i bedriftens e-postadresse		Obligatorisk
Totalt-a-betale	Bedrift	Viser totalt beløp til betaling. Da inkl evt. trekk fra fond		Obligatorisk
Sparing	Bedrift	Viser total sparing for alle ansatte i bedriften		Obligatorisk
Risiko	Bedrift	Viser total risiko-premie for alle ansatte i bedriften		Obligatorisk
Omkostninger	Bedrift	Viser totale omkostninger for bedriften		Obligatorisk
Enhetsnavn	Enhet	Navn på enhet		Valgfri
Sparing	Enhet	Viser total sparing for spesifikk enhet		Valgfri
Risiko	Enhet	Viser total risiko-premie for spesifikk enhet		

Omkostninger	Enhet	Viser totale omkostninger for spesifikk enhet		Valgfri
Ansattnummer	Person	Ansattnummer eller lønnsnummer. Skal kunne benyttes til returdata. Alle ansatte skal rapporteres i alle perioder, selv om det ikke er endringer i lønnsdataene. Det kan bare være 1 forekomst av en ansatt per organisasjonsnummer		Obligatorisk
Etternavn	Person			Obligatorisk
Fornavn	Person			Obligatorisk
Fodselsnummer	Person	Den ansattes fødsels- eller D-nummer.	11 siffer	Obligatorisk
Sparing	Person	Viser belastet sparing for medlemmet		Obligatorisk
Risiko	Person	Viser belastet risiko-premie for medlemmet		Obligatorisk
Omkostninger	Person	Viser omkostninger for medlemmet		Obligatorisk